MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO

EDITAL PGM 002/2022
Resultado Definitivo da Primeira Etapa (prova objetiva)

A Procuradoria-Geral do Municipio de Belo Horizonte confirma o gabarito
provisorio e o resultado preliminar da 4° Processo Seletivo Simplificado para
contratacdo de estagidrios de graduacdo em Direito, regido pelo Edital PGM

002/2022, publicado no Diério Oficial do Municipio de 1° de abril de 2022.

Ficam convocados os candidatos listados no Anexo I para a prova oral, a se

realizar conforme cronograma indicado.

Belo Horizonte, 6 de maio de 2022.

Caio Perona
Procurador do Municipio de Belo Horizonte
Subprocurador-Geral do Contencioso
Coordenador do Programa de Estdgio
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MUNICIPIO DE BELO HORIZONTE
PROCURADORIA-GERAL DO MUNICIPIO

ANEXO 1 - CRONOGRAMA PROVA ORAL - PRESENCIAL

Local da Prova: PGM (4° Andar da Prefeitura de Belo Horizonte)

Entrada pela Rua Goids proximo ao n. 50

NOME
HEITOR PEDROSA HADDAD
CAMILA DABY FERREIRA SOARES
MARCELA NOGUEIRA CIPRIANI AROUCA
PEDRO CARRARA AVILS
RENATA VIEIRA SILVA
IZABELLA CAMPOS CALDEIRA GOMES
LILITH COSTA DE ARAJO
ALINE PEREIRA SILVA
JOAO PEDRO DE SOUZA CAMARGO PINHO
MARCUS VINICIUS REZENDE DIAS
MURILO YAMAMOTO
CESAR FELIPE DA COSTA CRUZ
GABRIELA DUARTE DIAS
JOICIANE MAIRA DOS SANTOS SOUSA
NICHOLAS ANTUNES LIMA
VICTORIA LAS PEREIRA DAMASCENO
VITORIA DE PAIVA VIEIRA
BRUNA ALEVATO DE LACERDA TEIXEIRA
DANIEL AUGUSTO DA SILVA PROENA
GABRIEL MARCOS BATISTA FIRMO
GLAUBER HENRIQUE SILVA SENA

DIA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
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HORARIO

13H
13HO05
13H10
13H15
13H20
13H25
13H30
13H35
13H40
13H45

14H
14HO05
14H10
14H15
14H20
14H25
14H30
14H35
14H40
14H45

15H



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

GUILHERME ANTNIO RODRIGUES
JULIANA CAROLINA TEIXEIRA
LORENA RAILANDIA MADEIRA MACEDO
MARIANA ALMEIDA DE ASSIS
PEDRO VILA DEFRANCO GONCALVES
ROSALIA COELHO CAPUTO
THIAGO DE JESUS GUIMARAES
TOM MOLINA RESENDE
TOMAS DE PAIVA MUCCI
VANESSA CARMO DOS SANTOS
WALLACY RYAN MARTINS GOMES
ALEXANDRE CSAR RENZETTI
BERNARDO CARVALHO BAUMGRATZ DE MIRANDA
BARBARA RODRIGUES DE LIMA
CAROLINE STEPHANIE SANTANA FERREIRA
ESTER GABRIELLE DOS REIS
FABIANE MOTTA DE ARAJO
FLAVIA FARIAS OTTONI PENIDO
IGOR GONALVES SILVA DO AMARAL
JULIA MAGALHAES PEREIRA
LUIZA FERREIRA CARVALHAES
MARIA CLARA SANTOS ALBINO
MATEUS MOTA DE MELO
NUBIA GONCALVES
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13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
13.05.2022 - SEXTA -FEIRA
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15H05
15H10
15H15
15H20
15H25
15H30
15H35
15H40
15H45
16H
16HO05
16H10
16H15
16H20
16H25
16H30
16H35
16H40
16H45
17H
17H05
17H10
17H15
17H20
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